13. Ant. Trucius Philosophiæ Prof. Disp. de principiis Anno 1596. append. 2. U-

NAM esse in homine animam. idem Disp. Eth. de fortit, Anno 1598. parergo physico: *Hominem constare ex corpore & anima, eaque UNA, & immortalis.* idem Disput. de Animæ definitione & facultatibus Anno 1602. thes. ult. *Neque tamen plures erunt anima in eodem corpore animato, sed quemadmodum trigonus in tetragono, ita priores facultates in posterioribus continentur. Hoc nisi statuatur, concedenda erunt in eodem subjecto plures forma substantiales, quod absurdum est, nec ferendum in philosophia.*

14. Jo. Murdisonus phil. Profess. Position. Natural. de anima rationali. Anno 1602. thes. 5. *Hac anima sub se anima facultates reliquas complectitur, nec tamen ob id plures animas in eodem subjecto concedimus, tum enim animal rationale in se haberet plures formas substantiales, & per consequens, esset homo, bestia, & planta. quod cum monstruosum sit, & ab ipsa natura alienum, nos cum sana mentis hominibus, asserimus, non secus facultates sentiendi & vegetandi contineri sub anima rationali, quam sub quadrato trigonum.*

15. Pet. Bertius Prof. Eth. & colleg. theolog. Subreg. Disp. de facult. animæ, Anno 1599. thes. 14. *Vt ex adjectione linearum ad trigonon fit tetragonus, qui ipse cum sit*

fit tetragonus, non trigonus, tamen in se trigonum potestate habet: ita ex adjectione forma ad priorem, aliud nascitur animati genus. quod ipsum quum habeat propriam ἐπιπέδου, tamen potestate prius illud in se complectitur. Semper enim in his qua sunt ἐπιπέδου potestate inest prius. Homo igitur praeter τὸ διανοητικὸν habet quoque τὸ αἰσθητικὸν, & τὸ ἡρεπτικόν. quorum illud solum hominis est ἐπιπέδου, & posteriora hac potestate in se continet. Idem philosophem. miscell. anno 1604. Corollario 1. Non sunt in homine tres anima realiter diversa.

16. Gilb. Jachæus Logic. Professior Position. Natur. de Essentia animæ. Anno 1605. problemate 1. An in uno vivente sint plures anima? Neg. Disp. phys. de Animæ facultatibus, anno eod. th. 4. Et quamvis diverse facultates ab ipsa anima substantia manant, non tamen ex eo sequitur, plures formas substantiales esse in uno vivente, secundum essentiam distinctas; quia VNICA forma, qua aliquam rem à se formatam ab aliis rebus specificè destinguat, sufficit. Nam quid homo esset aliud quam tergeminus Geryon? tres enim in eo forma informantes invenirentur. Sed facultates hasce VNAM eandemque anima substantiam insequi testatur ratio, docet philosophia. Idem Disp. physicarum 17. & ult. de anima rationali.